((NG)) TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL N.º: 022/SPCS/2015((CL))
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/SPCS/2012
CONTRATO N.º: 003/SPCS/2012
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2012-0.073.717-9
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SÃO PAULO

CONTRATADA: ERA TECNICA, ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ n. º 65.035.222/0001-95
OBJETO: Prestação de serviços de PINTURA/RECUPERAÇÃO DE SUPERFICIES PICHADAS – 1 Equipe.
OBJETO DO ADITAMENTO: Prorrogação do contrato pelo período de 12 meses.
VALOR ESTIMADO: R$ 380.347,20 (Trezentos e oitenta mil trezentos e quarenta e sete reais e vinte centavos)
NOTA DE EMPENHO: 45.795/2015 – 45.798/2015